АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.11.2022
	№
	437

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации района от 09.06.2022 г. №210 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края»

В целях актуализации постановления администрации района от 09.06.2022 г. №210 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края», постановляю:
Внести в Положение о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации района от 09.06.2022 г. №210 следующие изменения:
1.1. в абзаце двадцать третьем пункта 3.3.2 Положения цифры «4.1.4.» заменить цифрами «4.1.5.».
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Контроль за исполнением данного постановления возложить
на заместителя главы администрации района по оперативным вопросам Литке П.В.

	Глава района	В.С. Швыдкой